
П Р И К А З 
 
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  БЕЛОГЛИНСКИЙ  РАЙОН 
 
 
от 30.03.2021                                           № 01-07/ 124 

 
с. Белая Глина 

 
Об итогах проведения муниципального этапа  

краевой заочной акции «Физическая культура и спорт-
альтернатива пагубным привычкам» 

 
         В соответствии с приказом начальника управления образования 
Белоглинского района от 04.03.2021 г. № 01-07/80 «О проведении I этапа 
(в образовательных организациях), II  этапа (муниципального) краевой 
заочной акции «Физическая культура  и спорт-альтернатива пагубным 
привычкам» (далее – Акция) была проведена Акция (заочно). 
         Заявки на участие в  муниципальном  этапе Акции подали и предоставили 
конкурсные материалы; 
-  номинация № 1 «Физкультурно-оздоровительные технологии»-  МБОУ СОШ 
№ 31; 
- номинация № 2 «Лучшая добровольческая инициатива» - МБДОУ ЦРР д\с № 
1, МБОУ СОШ № 32; 
- номинация № 3 «Лидеры физического воспитания»- МБДОУ д\с № 2, МБУ 
ДО ДЮСШ; 
- номинация № 4 «Мой любимый вид спорта»- МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ 
№ 5, МБОУ СОШ № 20, МБОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 36, МБОУ СОШ 
№ 12, МБДОУ д\с № 5; 
         На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

1. По решению членов жюри муниципальной конкурсной комиссии 
присудить призовые места по следующим номинациям: 

 номинация № 1 «Физкультурно-оздоровительные технологии»: 
Наименование ОО Ф.И.О. автора Место 
МБОУ СОШ № 31 Извекова Наталья Михайловна 1 место 
 

номинация № 2 «Лучшая добровольческая инициатива» 
Наименование ОО Ф.И.О. автора Место 
МБДОУ ЦРР д\с № 1 Онопко Евгения Васильевна, 

Метушова Анна Валерьевна 
1 место 

МБОУ СОШ №32 Попова Анжела Сергеевна 2 место 
 

номинация № 3 «Лидеры физического воспитания» 
Наименование ОО Ф.И.О. автора Место 



 

 

2 
МБДОУ д\с № 2 Куркина Карина Владимировна 1 место 
МБОУ ДО ДЮСШ Артемова Светлана Владимировна 2 место 

 
номинация № 4 «Мой любимый вид спорта» 

Наименование ОО Ф.И.О. автора Место 
МБОУ СОШ № 16 Соболь Яна Анатольевна, Соболь 

Василий Пантелеевич 
1 место 

МБОУ СОШ № 5 Линник Дарья Дмитриевна 2 место 
МБОУ СОШ № 36 Васькин Вячеслав Сергеевич 3 место 
МБОУ СОШ № 11 Кравченко Надежда Александровна участник 
МБОУ СОШ № 12 Балабанова Татьяна Борисовна участник 
МБДОУ д\с № 5 Ткаченко Ирина Владимировна участник 
МБОУ СОШ № 20 Галактионов Владислав Андреевич участник 

 
2. Ведущему специалисту МКУ «ИМЦ» Л.Ю. Юрьевой: 
2.1. Ознакомить руководителей образовательных организаций с результатами 
муниципального этапа Акции; 
2.2. Предоставить конкурсные материалы победителей (1 место) в каждой 
номинации на краевой этап Акции. 
3.      Директорам образовательных организаций   итоги муниципального этапа 
Акции довести до сведения касающихся лиц. Участники Акции 
самостоятельно следят за ходом и результатами проведения краевого этапа 
Акции на сайте ГБУ КК «ЦРФКССО». Итоги и информация по результатам 
размещается на сайте:sportobr.ru. 
4.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
И.о. начальника  Управления  
образования администрации  
муниципального образования  
Белоглинский район 

 

 
 
 
 

О.Б. Шпак 
 


	П Р И К А З
	от 30.03.2021                                           № 01-07/ 124

